Privilegium ejusdern de eo quod gran-
gias nostras Roseriam, ilauruth, Lumbisio-
lam, in sua protectionc suscipit. 

Confirmatio ejusdem super concordia 
de Lampernessc. 

Privilegium ejusdem de decimis non 
solvendis. 

Privilegium Urbani pape de decimis 
non solvendis. 

Privilegium ejusdem de ordinationibus 
et benedictionibus. 

Privilegium Lucii pape de eo quod 
padum ' de Runkieres confirmat. 

Privilegium ejusdem de co quod con-
cordiam de Lampernesse confirmat. 

1X. Privilegium ejusdem quod grangias de 
Lampernesse et de Ilauruth in sua protec-
1.ione suscipit. 

X. Privilegium Innocentii pape quod pa- 
cem 	Lampernesse confirmat. 

Privilegium ejusdem de puniendis ma-
lefactoribus nostris ( non absque dolore 
yule a ) 2. 

Privilegium Honorii pape de punien-
dis malefactoribus nostris (non absque dolore 
villar a). 

Privilegium ejusdem de co quod de-
cimas et possessiones nostras et loca et per-
sonas in sua protectione suscipit. 

Privilegium ejusdem de eo quod dc--
cimas de novalibus solvere non tcnemur. 

Privilegium ejusdem de conservatione 
privilegiorum nostrorum (benefacieris domi-
nus). 

Privilegium ejusdem de confirina-
tione decimarurn de Lens, de llcichies, de 
Naste et de allis locis. 

Privilegium ejusdem quod tcrrani 
de Huist et nemora nobis a domino E. de Ro-
dio collata in sua protectione suscipit. 

Privilegium Ilonorii quod non pos-
sumus compelli do causis cognoscere, nisi lit-
tere feccriin de hac indulgentia mcntionem. 

I Lisez pacLum. 	 bas de Is mCrne manière oft élé ajoutés spree coup, eu 
Los mots places entre parentheses et reproduits plus 	lettres rouges. 	 - 
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Privilegium ejusdem de eo quod non 
tenemur ire ad synodum episcopi Morinensis. 

Privilegium ejusdem de puniendis ma-
lefactoribus nostris in archiepiscopatu Cob-
niensi (non absque dolore villar a). 

Privilegium, ejusdem quod decimas 
solvere non tenemur de novalibus sive ante 
conciium sive post acquisitis, neque de ortis, 
virgultis et de animalium nutrimentis. 

Privilegium ejusdem quod non pos-
sumus compelli de causis cognoscere nec 
trahi in causam ultra duas dietas. 

Privilegium ejusdem quod compo-
sitioncm factam inter coclesiam Cambero-
nensem et Indensem de Wodcke confirmat. 

Privilegium Gregorii pape noni do 
eo quod monasterium nostrum et res nostras 
in sua protectione suscipit et de multis aliis. 

Privilegium ejusdem quod nos in 
sua protectione suscipit, et quod Stoupedich 
et donum J. comitisse. confirmat. 

Privilegium. Innocentii quarti de 
committenda prioribus potestate absolvendi 
de violenta manuum injectione. 

Privilegium ejusdem quod non 
possumus compelli excommunicare principes 
yel communia villarum. 

Privilegium ejusdem quod non 
possumus compelli excommunicare funda-
tores nostros seu communias castrorum vol 
villaru m. 

Privilegium ejusdem quod nulli 
liceat carnibus uti in domibus nostris. 

Privilegium ejusdem Innocentii quod 
in parochiis, in quibus nobis veteres decime 
sunt concesse, novalium de quibus nullus 
percepit pro portionc vetcrum percipere pos-
simus. 

Privilegium ejusdem quod non Ii-
ceat principibus vol prebatis vinum, bladum 
vel alia in domibus nostris ratione patronatus 
vel advocatie accipere nec et mulieres intrare. 

Privibegium ejusdem ut servemur 
immunes a prestatione decimarum de posses-
sionibus ante concilium habitis, et de nova-
libus sive ante sive post acquisitis. 

Privilegium ejusdem in quo pro-
hibetur prelatis, ne in familiares nostros, ser-
vientes ac bencfactores, ac ilbos qui molunt 
in molendinis nostris et coquunt in furnis 
nostris, vel nobis communicant, sententias 
excommunicationis ye! interdici proferant. 

Privilegium. ejusdem Innocentii 
in quo nos et nostra in sua protectione sus-
cipit. 

Privilegium, ejusdem ne quis a no-
his de nostrorum animalium nutrimentis, 
vel ab allis pro eo quod animalia nostra in 
pastura sua yel custodia habeant, decimas 
exigere presumant. 

Privilegium ejusdem quod ilumu-
nes sumus a prestatione decirnarum de ortis, 
virgultis, pratis, pascuis et animalium. nutri-
mentis. 

Privilegium ejusdem ne quis de 
animalium nostrorum nutrimentis decimas 
exigere vol extorquere presumat. 

Privilegium ejusdem ne quis nos 
ad synodos vol forenses conventus nisi pro 
fide dumtaxat yel forum provinciabe etiam 
ratione delicti evocare presumat. 

Privilegium ejusdem quod prelati 
Remensis provincie privilegia et libertates et 
consuetudiiies nostras faciant observari. 

Privilegium ejusdem de puniéndis 
n]abefactoribus nostris (non absque dolore). 

Privilegium ejusdem quod visitari 
vol corrigi non possumus nisi a personis 
ordinis, et si quo sententie oh hoc probate 
fuerint, irrite sunt et manes. 

Privibcgium ejusdem in quo indulget 
nobis ut monachi nostri sine examinatione 
ordinentur. 

Privilegium Innocentii quod ea quo 
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nos contigissent in seculo, in ordine perci-
pere et retincre valeamus. 

Privilegium ejusdem quod non te-
nemur solvere winagia et alias consuetudines 
quo a secularibus exiguntur. 

Privilegium ejusdem quod cogi non 
possumus per aliquem ad venditionem rerum 
nostrarum. 

Privilegium ejusdem quod ad re-
ceptionem vel provisionem alicujus in pensio-
nibus aut ecelesiasticis bcneficiis compelli 
non possumus per apostolicas litteras, quo de 
hac indulgentia non fecerint mentionem. 

Privilegium ejusdem quod non 
possumus convenire per litteras, quo de Cys-
terciensi ordine non fecerint mentionem. 

Privilegium ejusdem ne quis post 
satisfactionem debitam pro dampnis, que ani-
inalia nostra inferunt, nos molestare pre-
sumat. 

Privilegium ejusdem quod non 
possumus trahi in causam per apostolicas 
litteras ultra duas dictas, nisi littere fecerint 
de hac indulgentia mentionem. 

Privilegium ejusdem in quo conscrvatio 
commissa abbati et priori de Thenoliis contra 
cos qui nolunt reddere animalia nostra, dum 
enienda offertur dampnorum suorum. 

Privilegium Alexandri pape IllIti  quod 
non debemus solvere decimas de nutrimentis 
animalium pro portione nos contingente. - 
Privilegium ejusdem de eodem. 

Privilegium ejusdem quod non pos-
sumus vocari ad judicium per litteras apos-
tolicas, licet contincant non obstante aliquo 
privilegio tam cxcmptis quam non exemptis 
cujuscunquc ordinis, nisi de ordine nostro 
et de hac indulgentia fecerint mentionem. 

Privilegium ejusdem quod in civita-
tibus, villis, domibus ct grangiis nostris licet 
nobis celebrare sine prejudicio juris alieni. 

Privilegium ejusdem quod non tene- 

mur solvere decimas de posscssionibus ante 
concilium habitis neque de novalibus sive ante 
concilium sire post acquisitis. 

Privilegium ejusdem quod abbates ab-
solvere possunt venientes e seculo a vinculo 
excommunicationis, suspensionis et interdicti. 

Privilegium ejusdem quod non tene-
mur ad aliquas colleetas, subsidia et alias 
exactiones per litteras apostolicas que de hac 
indulgentia et de ordine nostro non fecerint 
mentionem. 

Privilegium ejusdem quod abbates 
possunt absolvere subditos suos de violenta 
manuum injectione et vices suas aliis coin-
mittcre in absentia sua. 

Privilegium ejusdem quod nullurn 
prejudicium generetur libertatibus nostris 
pro statuto quod exempti possint coram or-
dinariis conveniri. 

Privilegium ejusdem quod extra dyo-
cesim Cameracensem de hiis, quo infra ipsam 
habemus, non trahamur in causam per lit-
teras apostolicas, que de hac indulgentia non 
fecerint mentionem. 

Privilegium ejusdem quod non tene-
mur recipere eos, quos prelati mittunt ad 
domos nostras ad agendam penitentiam. 

Privilegium ejusdem quod prelati nos 
non visitent nec procurationes extorqueant. 

Privilegium ejusdem quod non tene-
mur legatis yel aliis prelatis in procuratione 
pecuniaria providere. 

Privilegium ejusdem Alexandri de 
co quod confirmat privilegia ordinis. 

Privilegium Urbani pape quarti de 
co quod confirmat privilegia ordinis. 

Privilegia ejusdem de co quod nos 
et nostra in sua protectionc suseipit. 

Privilegium Clementis pape IVt de 
confirmatione privilegiorum nostrorum (H 
paria). 

Privilegium Gregorii decimi de con- 
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firmatione privilegiorum nostrorum. 
Privilegium Nicholai tertii de con-

firinationc privilegiorum nostrorum. 
Privilegium Martini IVt' de conulr-

inatione privilegiorum nostrorum. 
LLX. Privilegium ejusdem M. IV'S de con-

firmatione privilegiorum nostrorum, et quod 
cis uti possumus, licet hactenus usi non fue-
rimus. 

Confirmatio privilegiorum nostro-
rum Ilouorii pope IV. 

Confirmatio privilegiorum N. pope 
IVtI. 

Confirmatio Innocentii. 
Privilegium N. pope IV', quod uti 

possumus privilegiis hactenus non usis. 
Privilegium N. pope IV", quod licet 

nobis confessiones pauperum infirmorum au-
dire. 

Privilegium Alexandri IVti,  unum 
de septem monasteriis ordinis concessis. 

Littera capituli generalis de con-
cessione predicti privilegii. 

Privilegium Bonifacii quod nec 
nos nec coloni nostri debemus decimas de 
terris, quas damus colonis. 

Confirmatio privilegiorum gene-
ralium. 

Item confirmatio privilegiorum 
principalium ejusdem Bonifacii. 

Privilegium Bonifacii quod in dyo-
cesibus Cameracensi, •Tornacensi ac Trajec-
tensi possimus redimere decimas de manibus 

IaIcorum dyocesanorum locorum et rectorum 
ecciesiarum, ad quas decime ipse spectant. 

Confirmatio privilegiorum nos-
trorum Clementis. 

Confirmatio privilegiorum gene-
ralium Clcmentis. 

Confirmatio privilegiorum spe-
cialium Johannis. 

Vidimus sub sigillo sedis Came-
racensis quod abbates Cystercienses possunt 
absolvere subditos suos in casibus, in quibus 
excommunicationis sententiam et notam irre-
gularitatis meruerunt. 

Vidimus sub sigillo abbatis sancti 
Nicholai Furuensis quod possumus celebrare 
alta voce tempore generalis interdicti januis 
tamen clausis, due simul ligate. 

Vidimus per instrumentum su-
per bulla domini Clemcntis pope sexti de 
confirmatione privilegiorum nostrorum. 

Littera episcopi Caineracensis 
quod possumus celebrare divina in grangiis 
nostris. 

Vidimus sub sigillo prioris vallis 
scolarium Innocentii pope concessum ordini 
Cisterciensi quod nemo potest nos cogere ad 
edendum carnes nec ad introductionem mu-
lierum in monasteriis nostris.